ATO DA PRESIDÊNCIA

   O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE TRABALHO,

DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO, EM CUMPRIMENTO À

DECISÃO TOMADA PELO PLENÁRIO, EM REUNIÃO REALIZADA EM

31 DE AGOSTO DE 2021

   RESOLVE:

   I – CONSTITUIR, NO ÂMBITO DESTA COMISSÃO,

GRUPO DE TRABALHO – GT PARA “ACOMPANHAR O PROCESSO

DE MANUTENÇÃO DOS EMPREGOS DOS(AS)

TRABALHADORES(AS) DAS EMPRESAS PÚBLICAS E

SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA ANUNCIADAS PARA SEREM

PRIVATIZADAS OU EXTINTAS PELO GOVERNO FEDERAL”;

   II - FIXAR EM 5 (CINCO) MEMBROS, O NÚMERO

DE TITULARES, COM OS SEGUINTES INTEGRANTES:

DEPUTADA ERIKA KOKAY – COORDENADORA

DEPUTADO DANIEL ALMEIDA – VICE COORDENADOR

DEPUTADO VICENTINHO - RELATOR

DEPUTADO ZÉ CARLOS

DEPUTADO LEONARDO MONTEIRO

SALA DA COMISSÃO, EM 28 DE SETEMBRO DE 2021.

           PRESIDENTE